
     
 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Warszawa, dnia 21.10.2022 roku  
 
Narodowy  Instytut  Geriatrii,  Reumatologii i Rehabilitacji  
im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher  
02-637 Warszawa ul. Spartańska 1 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

„Przeglądy techniczne aparatury medycznej” – sprawa nr 54/PN/2022/ZS 
 

 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. 

Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710) – zwanej dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku postępowania  
w procedurze prowadzonej w myśl przepisu art. 275 pkt. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Przeglądy techniczne 
aparatury medycznej”, tj.: 

 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 
Część nr 1 - Stały nadzór serwisowy aparatu do Rezonansu magnetycznego: 

Althea Polska sp. z o.o. 
ul. Bielska 49, 43-190 Mikołów 

za cenę: 204 975,36 zł. Na część numer 1 złożono jeszcze następującą ofertę: 
Siemens Healthcare Sp. z o.o., ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa – cena brutto – 277 020,00 zł. 
 
Część nr 2 - Stały nadzór serwisowy aparatu RTG Cios Fusion: 

Siemens Healthcare Sp. z o.o. 
ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

za cenę: 48 502,80 zł. Na część numer 2 nie złożono więcej ofert. 
 
II.  Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Uzasadnienie faktyczne – złożone oferty spełniają wymagania SWZ, są zgodne z przepisami ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz zostały sklasyfikowane jako najkorzystniejsze  
w oparciu o kryteria określone w SWZ. 
Uzasadnienie prawne – art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710). 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 


		2022-10-21T10:15:53+0200
	Marek Janusz Tombarkiewicz




